
Dziennik Ustaw Nr 30 1166 - Poz. 166 i 167 

166 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia przedsiębiorstw państwowych 
oraz jednoosobowych spółek Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospodarki państwa. 

Na podstawie art. 2a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 lip- 107d. Zespół Elektrociepłowni Poznańskich 
ca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwo- SA w Poznaniu 
wych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, 107e. Zespół Elektrociepłowni Gdańsk SA 
Nr 85, poz. 498 i Nr 111, poz. 480, z 1994 r. Nr 121, w Gdańsku 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685 oraz z 1996 r. Nr 90, poz. 405 
i Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1996 r. w sprawie określenia przedsię­
biorstw państwowych oraz jednoosobowych spółek 
Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospo­
darki państwa (Dz. U. Nr 157, poz. 792) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 
a) w pkt 1 wyraz ,,107" zastępuje się wyrazami 

" 107u", 
b) w pkt 3 wyrazy "dla spółek wykazanych w poz. 

115-117" zastępuje się wyrazami "dla spółki 
wykazanej w poz. 116"; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia dodaje się po­
zycje 91-95 w brzmieniu: 
,,91. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego "PZL­

-Gorzyce" w Gorzycach 
92. Zakłady Chemiczne "Organika-Zachem" 

w Bydgoszczy 
93. Zakłady Chemiczne "Organika-Sarzyna" 

w Nowej Sarzynie 
94. Huta "Baiidon" w Katowicach 
95. Huta "Częstochowa" w Częstochowie."; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia : 

a) dodaje się pozycje 107a-107u w brzmieniu: 

,,107a. Zespół Elektrowni Pątnów, Adamów, 
Konin SA w Koninie 

107b. Elektrociepłownie Warszawskie SA 
w Warszawie 

107c. Zespół Elektrociepłowni w Łodzi SA 
w Łodzi 

107f. 

107g. 

107h. 

107i. 
107j. 

107k. 

Zespół Elektrociepłowni Bydgoszcz SA 
w Bydgoszczy 
Zespół Elektrociepłowni Bielsko-Biała 
SA w Bielsku-Białej 
Zespół Elektrociepłowni Białystok SA 
w Białymstoku 
Elektrociepłownia Zabrze SA w Zabrzu 
Elektrociepłownia Zielona Góra SA 
w Zielonej Górze 
Elektrociepłownia Radom SA w Rado-
miu 

1071. Elektrociepłownia Katowice SA w Kato­
wicach 

107ł. Elektrociepłownia Toruń SA w Toruniu 
107m. Elektrociepłownia Gorzów SA w Gorzo­

wie Wielkopolskim 
107n. Elektrociepłownia Tychy SA w Tychach 
1070. Elektrociepłownia Kraków SA w Krako­

wie 
107p. Elektrociepłownia Będzin SA w Będzi­

nie 
107r. 

107s. 
107t. 
107u. 

Zespół Elektrociepłowni Wrocław SA 
we Wrocławiu 
H. Cegielski - Poznań SA w Poznaniu 
Huta "Batory" SA w Chorzowie 
Walcownia Metali "Łabędy" SA w Gli­
wicach .", 

b) skreśla się pozycje 115 i 117. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

167 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wytycznych realizacji budżetu państwa w zakresie wydatków prze­
znaczonych na wsparcie restrukturyzacji i osłony likwidacji przedsiębiorstw. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647) za-
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, rząd za się, co następuje: 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 li­
stopada 1993 r. w sprawie wytycznych realizacji budże-


